
 

 

 関 係 各 位 

 

 

長崎県中学校体育連盟 

会長 竹 市 保 男 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

長崎県中学校体育連盟主催大会に係る個人情報及び肖像権の取扱いについて(お願い) 

 

 

 日ごろより本連盟の活動に対しご理解とご協力、ご支援を賜り心から感謝申し上げます。 

 さて、標記のことにつきまして、その取扱いに関する「同意の有無」を確認させていただきます。 

 大会申込書に記載された個人情報の利用は、プログラムへの氏名・学年等の記載、参加資格の確認、電

光掲示板等への氏名・学年の記載、大会成績（報道も含む）の公表等とします。また、大会時に本連盟会

長から許可された報道機関等により撮影された写真・映像が公開・配信される場合があります。（詳細は

別紙「長崎県中学校体育連盟主催大会に係る個人情報及び肖像権の取扱いについて」参照） 

大会に関わる諸業務以外には使用いたしませんが、上記のことに同意されないチームがある場合は、そ

れぞれの大会の申込締切日までに下記までご連絡くださいますようお願いします。（連絡なき場合は同意

したものとして取り扱います。） 

 なお、この「同意」につきましては「九州中学校体育大会」「全国中学校体育大会」においても同様の

取扱いとします。（選手の同意については、保護者も同意していることとします。） 

 

 

問合せ先  長崎県中学校体育連盟事務局 

〒８５０－０９４１ 

長崎市高丘２－６－１ 

長崎市立大浦中学校内 

ＴＥＬ ０９５－８００－２１１２ 

ＦＡＸ ０９５－８００－２５４７ 


